

#8028 Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom

SØKNADSINFORMASJON

Søknadsid	8028
Innsendt av	EILEEN MARIE FESTE
Sist oppdatert	02.12.2016
Søker	Lindås kommune
Utlysning	Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom 2017

INFORMASJON OM TILTAKET

Navn på tiltaket Sommerklubb

Sendes søknaden inn av sentralledet i en frivillig organisasjon og oppfyller kravene i punkt 1b) i regelverket? Nei

Velg kommune dere søker gjennom

Søkers kontonummer 32010589311

Kort beskrivelse av søker

Lindås kommune har ca 15.500 innbyggere. Kommunen er nabokommune til Bergen. Lindås er den største kommunen i Nordhordland. Kulturenheten driver ulike kultur- og fritidsaktiviteter rettet mot innbyggerne i kommunen.

Har dere søkt om eller mottatt andre statlige midler til tiltaket? Nei

Har dere fått støtte til tiltaket gjennom denne tilskuddsordningen tidligere? Nei

Hva søker dere om tilskudd til?

Tiltak som bidrar til at barn og ungdom berørt av fattigdomsproblemer og deres familier kan delta i kultur- og fritidsaktiviteter

Skal dere ha aktivitet for målgruppen i noen av skolens ferier? Ja

I hvilke ferier skal dere ha aktivitet?

Sommerferie

BESKRIVELSE AV TILTAKET

Hva er målsetningen med tiltaket?

Fattigdom blant barnfamilier er et økende problem i velferdsstaten Norge. Målet med tiltaket er å gi ca 100 barn/unge et fritidstilbud om sommeren. Det er viktig at alle barn får opplevelser de kan dele med andre.

Beskriv aktivitetene dere skal gjennomføre

Vi ønsker å gjennomføre 3 uker med aktivitet. Barna som skal delta får delta 1 uke, mandag til fredag kl 0900-1400. Tilsammen vil vi gi tilbud til ca 100 barn.

Aktivitetsprogram

Dag 1. Oppstart. Bli kjent leker. Natursti og felles lunsj

Dag 2. Vi reiser til Bergen og tar Fløibanen opp. Bergen og omland turlag gir tilbud om bruk av kanoer. Matpakkelunsj. Vi går ned til

sentrum på "tippe-tue" stien

Dag 3. Besøk på Lyngheisenteret (eller besøksgård). Være med å stelle dyr. Matpakkelunsj

Dag 4. Besøk på Vannkanten (badeland). Lunsj på McDonalds

Dag 5. Aktiviteter i Nordhordlandshallen. Kurs i afrikansk dans. Avslutning med pizza, diplom og disko

Dersom tiltaket fremmer intergrering, beskriv hvordan

Gjennom samspill og felles opplevelser over tid (1 uke), vil barn fra hele kommunen bli kjent med hverandre og knytte vennskap.

MÅLGRUPPE

Hvem retter tiltaket seg spesielt mot?

Vi ønsker å gi tilbud om sommeraktiviteter til ca 30 barn pr/uke i 3 uker. Det er viktig at tiltaket ikke fremstår som stigmatiserende. Vi ønsker en fordeling der ca 2/3 er barn gjennom Barnevern/NAV og ca 1/3 barn som søker om å få være med på ordinær opptak.

Barn som rekrutteres gjennom Barnevern/NAV vil ha kr 0 i egenandel for å delta 1 uke i sommerklubben. Barn som deltar (totalt ca 30 barn på 3 uker) på ordinær opptak vil betale kr 750 for deltakelse 1 uke.

Alle kostnader vil dekkles gjennom prosjektet- se ellers budsjett

Hvilke aldergrupper retter tiltaket seg mot?
6-12 år

Retter tiltaket seg spesifikt mot barn og ungdom som vokser opp med foreldre med rusproblemer/psykiske vansker? Nei

Antall jenter i målgruppen 45

Antall gutter i målgruppen 45

Antall deltakere utenfor tilskuddsordningens målgruppe 30

REKRUTTERING OG SAMARBEID

Plan for rekruttering av målgruppen

Sammen med NAV / Barnevernet vil vi finne frem til aktuelle barn i målgruppen. Utover det vil det bli utlyst på vanlig måte slik at barn utenfor primærmålgruppen kan søke.

Oppgi alle samarbeidspartnere og gi en kort beskrivelse av samarbeidet

* Barnevernet/NAV i Lindås. Vi vil samarbeide med disse aktørene for å finne frem til aktuelle barn

* Epwifef Association, en interesseorganisasjon for flyktninger fra Sierra Leone, hjemhørende i Lindås kommune. Lindås kommune

har tatt i mot mange flyktninger fra Sierra Leone de siste 10 årene. Epwifef vil bli trukket inn i planlegging av aktiviteter. Lindås kommune og Epwifef har samarbeidet tidligere omkring mottak av flyktninger.

* Nordhordland ballklubb (NBK) er aktuell samarbeidspartner for åpen hall aktiviteter. Lindås kommune og NBK har et etablert samarbeid gjennom m.a. Lindås idrettsråd.

* Lyngheisenteret vil være en samarbeidspartner for aktiviteter på senteret. Lindås kommune og Lyngheisenteret har gjennomført flere prosjekter sammen i regi av Den kulturelle skolesekken.

* Andre frivillige lag/organisasjoner kan bli involvert i forbindelse med konkrete aktiviteter

* Ungdomsrådet i Lindås kommune vil kunne bidra til utforming av program. Vi vil søke Ungdomsrådet om kr 10.000 i tilskudd.

BUDSJETT

Budsjett

Finansiering	Beløp
Støtte fra Bufdir	100000
Egenfinansiering	19000
Evt. egenandel fra deltakere	23000
Andre inntekter/tilskudd (spesifiser under)	10000
Delsum	152000
Utgifter	Beløp
Lønn og godtgjørelse til ansatte	80000
Evt. lønn og godtgjørelse til deltakere	0
Transportutgifter	22000
Utgifter til inngangsbilletter	34000
Innkjøp av utstyr (investering)	0
Husleie/strøm/renhold	0
Andre kostnader (spesifiser under)	14000
Andre administrasjonskostnader	2000
Delsum	152000
Total	0

Spesifiser eventuelle andre utgifter

Felles lunsj

Mandag, torsdag og fredag. Pizza og/eller brødmat mandag og fredag. Besøk på McDonalds torsdag) kr 11.000

Iskrem på avslutning

Andre kostnader

Premier til ulike konkurranser kr 2.000

Uforutsette utgifter kr 1.000

Spesifiser eventuelle andre inntekter

Vi vil søke Ungdomsrådet i Lindås om kr 10.000 i tilskudd til gjennomføring av sommerklubben.

OPPSUMMERING OG BEKREFTELSE

Kort oppsummering av tiltaket

Fattigdom er blitt en utfordring i det norske velferdssamfunnet. Dette rammer spesielt barn og unge hardt. Lindås kommune ønsker å gi et aktivitetstilbud til barn som er rammet av dette. Sammen med andre barn skal disse få gode minner og opplevelser som de kan dele med andre og knytter vennskap med jevnaldrende fra hele kommunen.

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd.

KOMMENTARER OG VEDLEGG

Kommentarer til søknaden

Her kan du laste opp eventuelle vedlegg til søknaden. 0 vedlegg